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EXP. NO. CM-2023-125

FECHA: 04/07/2023

 NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

H&C ENGINEERING CONTRACTORS, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ST CROIX, SRL CUMPLE NO CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

I 1 SERV.

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ACCESORIOS PARA LÍNEA HIDRÁULICA
INCLUYE:
1. 8 UND TUBOS DE PVC PARA DRENAJE 6" X 19'.
2. 4 UND DE TUBOS PVC PARA DRENAJE 4" X 19'.
3. 1 PA ACCESORIOS DE PVC PARA ACOPLE CON TUBERÍA PVC 6".
4. 1 PA ACCESORIOS DE PVC PARA ACOPLE CON TUBERÍA PVC 4".
5. 1 PA SOPORTERÍA DE 3/8” PARA TUBERÍA PVC 6”.
6. 1 PA SOPORTERÍA PARA TUBERÍA PVC 4”.
7. 20 UND BARRA ROSCADA DE 3/8” X 6'.
8. 1 PA TARUGO HDI DE 3/8” X 11/2.
9. 2 UND REJILLA DE PISO EXTERIOR.
10. 1 GALÓN CEMENTO PVC AZUL.
11. 1 PA TRABAJOS DE APERTURA Y CIERRE DE ESPACIO EN SHEETROCK PARA TUBERÍA DE 6”.
12. 1 PA APERTURA DE DOS AGUJEROS PASANTES EN LA LOSA PAR TUBERÍA DE 4.”
13. 1 PA DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN Y REPARACIÓN DE PLAFONES Y PERFILERÍAS PARA LA 
EJECUCIÓN DEL TRABAJO.                                                                                                                                  

RD$240,032.45 RD$240,032.45

Marca: N/A
Entrega: 4 semanas
Garantía: No ofrece
Cumple:  SI

RD$298,000.00 RD$298,000.00

Marca: N/A
Entrega: 25 días 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$394,431.63 RD$394,431.63

II 1 UND

PANEL BOARD EN BARRAS DE COBRE 600 AMPERES TRIFÁSICO 120/208V NEMA 3R EN TOLA 
GALVANIZADA PINTADA CON PINTURA ELECTROSTÁTICA DE COLOR GRIS PERLA
INCLUYE:
-UN (1) JUEGO DE TERMINALES DE ENTRADA 500 MCM. 
-CUATRO (4) BREAKER 125 A 3 POLOS. 
-DOS (2) PREVISIONES PARA BREAKER 125 A. 
-UNO (1) EMBARRADO DE NEUTRO EN COBRE. 
-UNO (1) EMBARRADO DE TIERRA.                                                                                                                                    

RD$100,000.00 RD$100,000.00

Marca: N/A
Entrega: 25 días 
Garantía: 1 año
Cumple: SI

RD$117,438.45 RD$117,438.45

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: CUATRO (4) SEMANAS LUEGO DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRA Y REALIZADO EL PAGO DEL 20% DE 
AVANCE)
FORMA DE PAGO: 20%AVANCE LUEGO DE FIRMADO EL CONTRATO Y EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS, 80% CRÉDITO 30 LUEGO 
DE CONCLUIDO EL SERVICIO)
*ADJUDICACIÓN POR LOTE*  

LOTE II

LOTE I

NO COTIZA

Marca: N/A
Entrega: 15 días lab.
Garantía: 6 meses por defect. Fab.
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: 15 días lab.
Garantía: 6 meses por defect. Fab.
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓNUNIDADCANT.ÍTEM

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OBSERVACIÓN

ST CROIX, SRLH&C ENGINEERING CONTRACTORS, SRLCONSTRUCTORA TUBIA, SRL

EMPRESAS INVITADAS: 
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

21/06/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

2023-005110

USM 9 D/F 12/06/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

RD$71,640.00

*Este suplidor no será habilitado porque la certificación de pago 
de la DGII presenta indicios de adulteración.

20% avance luego de aprobación visita técnica y entrega de 
cronograma firmado y sellado, 80% restante, crédito a 30 
días.

Crédito a 30 días20% avance luego de aprobación visita técnica y entrega de 
cronograma firmado y sellado, 80% restante, crédito a 30 
días.

*No cotiza lote II

RD$43,205.84

RD$283,238.29 RD$469,640.00 RD$604,006.69

Certificación DGII presenta indicios de adulteración

RD$511,870.08

RD$92,136.61

PROVEEDORES

RD$398,000.00RD$240,032.45
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